
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 24 травня 2019 року    Старокостянтинів   № 20 п.10/34/VII 

 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

 

Розглянувши звернення ФОП Козачука Віктора Миколайовича, інші 

подані матеріали та керуючись ст. ст. 98-101 Земельного кодексу України, 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ФОП Козачуку Віктору Миколайовичу у встановлені в його 

інтересах права сервітутного землекористування земельною ділянкою 

Старокостянтинівської міської ради площею 12 м.кв., що розташована по 

вул. Миру, 21/5, у зв’язку з тим, що вказана земельна ділянка належить до 

категорії земель загального користування (автобусна зупинка). 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


